
Uchwała Nr XXXV/162/09
Rady Gminy Kamienna Góra

z dnia 27 maja 2009 roku

w sprawie zmiany w uchwale i załączniku do uchwały w sprawie udzielenia poręczenia kredytu 
komercyjnego i pożyczki z WFOŚiGW na zadanie w ramach realizacji projektu „Budowa kwatery 

na odpady inne niż obojętne w obrębie składowiska odpadów komunalnych”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „i” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 86 ust. 1 i 2 
ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  ze 
zmianami ) - Rada Gminy Kamienna Góra uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIV/158/09 Rady Gminy z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie  udzielenia 
poręczenia kredytu komercyjnego i pożyczki z WFOŚiGW na zadanie w ramach realizacji projektu 
„Budowa kwatery na odpady inne niż obojętne w obrębie składowiska odpadów komunalnych” 
dokonuje się zmian:
1. W § 1 pkt 1 i 2 zamiast „11 lat” wpisuje się „12 lat”.
2. Załącznik do uchwały dotyczący prognozy spłaty długu gminy zamiast dotychczasowego 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


